

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Süderstr. 32
24955 Harrislee
Deutschland

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF230801917
Kundennr.: 20372
Datum: 25. August 2023
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Telefon: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: e.steffens@buente.com

Lieferung an: KaDo Vertriebsgesellschaft UG , Harrislee

Rechnung

Lieferung DI230802305 vom 25.08.2023; Ihre Referenznr.: LB-202308-10821;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10101		Stecker, 7-polig, m. Schraubanschluss, Metall Stecker 7-polig, mit Schraubanschluss, Metall Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,09 kg	1	Stück	1,83	1,83
2	10558		ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, ASPÖCK Verbindungskabel links, gelb, 2 m, mit 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	6,83	6,83
3	10559		ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m ASPÖCK Verbindungskabel rechts, grün, 2 m, 5-poliger Bajonettverbindung und Abgang 0,2 Kabel mit 2-poliger Steckverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	9,90	9,90
4	10693		ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts ASPÖCK Multipoint V Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 140 x B: 238 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,25	11,25
5	20225		Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34 mm Riemenkrampe, 15 x 49 mm, Lochabstand 34	30	Stück	0,29	8,70

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230801917

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	20721		Lichteöhe 15 mm, Lichtbreite 15 mm, für 8 x 7 x 27 mm Schlitzösen, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg Blindniet, Ø 4,8 x 10 mm, Klemmbereich 4,5-6 mm	27	Stück	0,11	2,97
7	40152		Blindniet, Ø 4,8 x 10 mm, Klemmbereich 4,5-6 Stärke Ø 2,8 mm, Kopf Ø 9 mm, Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CE Versandgewicht: 0,08 kg BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge	1	Stück	8,72	8,72
8	40228		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, schwarze Abstandshalter, für Stützrad 40103/40132/40136 Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,31 kg Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm	2	Stück	3,15	6,30
9	6		Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,46 kg DEU Paket Standard	1	Stück	8,35	8,35
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							64,85
19% MwSt.							12,33
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							77,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,3602



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF230801917

Lief. an Adresse:

KaDo Vertriebsgesellschaft UG
(haftungsbeschränkt)
Gewerbegrund 3
24955 Harrislee
Deutschland